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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41628011F

2. Data e Regjistrimit 28/04/2004
3. Emri i Subjektit KOMBINAT - SERVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ISH KOMBINATI TEKSTIL 

7.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetimi me shumice e pakice, import eksport te 
materialeve te ndryshme. Servis dhe shitje automjete. 
Punime duralumini, etj. Tregti pjese kembimi per auto.
Adrian Kasmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2018                Deri: 26/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianKasmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOMBINAT - SERVIS
Telefon: 0682037377 042351475 
Të Tjera: U depozituan vendimet nr. 5 dhe nr. 6 per caktimin 
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e EKA Z. Bujar Osmani me license nr. 70 per zmadhimin e 
kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088270-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/04
/2004

Numri i Vendimit:31432, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 19.04.2004.  Emri I Subjektit ''KOMBINAT-SERVIS''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 19.04.2004.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Kombinati Tekstil, 
Tirane.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetimi me shumice e pakice, import eksport te 
materialeve te ndryshme. Servis dhe shitje automjete. Punime duralumini, sherbime 
interneti, hoteleri-turizem, transport mallrash etj. Perfaqesues Ligjor Behar Kasmi.  Ortak 
Behar Kasmi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (83).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153494-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166710-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "19/04/2004"          u be            "19/04/2008"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "70.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692057651")         
Data e Themelimit ishte            "19/04/2004"          u be            "19/04/2008"         
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice e pakice, import eksport te materialeve te 
ndryshme. Servis dhe shitje automjete. Punime duralumini, sherbime interneti, hoteleri-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8ED238-C087-47C6-B871-B87366B6A149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C34AFD-954A-4F73-8237-5F857EA9CDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CEB3FB-6F0C-49E8-8947-61279A6279F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55783A7C-C43C-4CE0-A841-79473D5552A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389A9566-5C8F-4FA8-84EB-AFB8E20B5B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBE1B6E-DCDA-4FE7-881F-C23C203C3574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E9B49-C36E-48A8-BCC4-CB0A0713AD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7CCEDC-EBA6-471E-BAFD-DD0396F62639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7CCEDC-EBA6-471E-BAFD-DD0396F62639
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turizem, transport mallrash etj.")          u be            ("Tregetimi me shumice e pakice, 
import eksport te materialeve te ndryshme. Servis dhe shitje automjete. Punime 
duralumini, etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozituan vendimet nr. 5 dhe nr. 6 per 
caktimin e EKA Z. Bujar Osmani me license nr. 70 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Kasmi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458230-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sri Kodra, Pallati nr.4, Kati i I-re, (te Selvia).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554613-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kasmi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/04/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kasmi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063049-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
08.04.2013 ku eshte vendosur: ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice e pakice, import eksport te materialeve te 
ndryshme. Servis dhe shitje automjete. Punime duralumini, etj.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE39D36-9EE2-419D-9833-27D0ABAC78FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF6161-774F-43E0-BB48-A63DD0C1F215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994DC609-F7FB-4F40-B030-BC63ED056AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435C8E1D-3AEA-45CB-845E-66FFD61F8B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FC4F15-1B52-4318-8FE0-762930F86A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655208AC-99D0-4D86-B32F-9451029FB87D
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("Tregetimi me shumice e pakice, import eksport te materialeve te ndryshme. Servis 
dhe shitje automjete. Punime duralumini, etj. Tregti pjese kembimi per auto.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548428-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647390-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 20.09.2014 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, ndryshimi i numrave te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692057651")          u be            ("0682037377")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042351475")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sri Kodra, Pallati nr.4, Kati i I-re, (te Selvia).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772025-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem, date 15.12.2014 ku 
eshte vendosur :  Percaktimi i destinimit te fitimit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992B845F-564C-432C-9995-7ACAADF3F91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992B845F-564C-432C-9995-7ACAADF3F91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615D66D9-2E3C-49E3-937E-A8AEE8CD2E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2109066-A14A-47AC-A99A-12967123D33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57029D3F-9F2A-4E9C-ADD0-4D572FCCD47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA841F-5606-4218-B353-7FBD2793F43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA841F-5606-4218-B353-7FBD2793F43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1710F3F-C123-4DE4-83B7-8905E4252026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABD5CF0-95CD-44C1-9DDB-C3D5FB7E8517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFF1AC7-3DE3-4813-ABF1-DB2A8CDE3E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A734E3EA-20B7-4066-8FD7-23C018C91207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A734E3EA-20B7-4066-8FD7-23C018C91207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7587429-90D9-4303-B24C-4D0EEF5DDE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A6A060-9B8B-472B-86F6-AF243AE9B657
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862273-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119973-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177347-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841072-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956948-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 02, date 25.09.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDDB320-C074-4389-B461-2E9775EDF2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDDB320-C074-4389-B461-2E9775EDF2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B8455D-8FE9-4535-828B-ACD18317F7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7319CBBD-999D-491A-A29A-AE2E13F59FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC673FB9-F8A3-4FA7-A141-2DC0AC3C938C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850D2D40-FE11-4CDF-B1E2-6DBB3F9DBB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850D2D40-FE11-4CDF-B1E2-6DBB3F9DBB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52329E9C-212D-4D33-B873-E368FF8B2BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5543FA29-5964-4CF5-9282-49CEB5A0A408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7FA0CD-A11C-4110-85F7-4C9F5A08C355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C4C18-164B-49F1-A2F9-20A6C7EEB4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77935F2-EE5B-407E-9808-67F2CD0AC711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40145762-109E-49F4-99FE-15312FF69595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557C00BD-80F6-499E-AEF0-A3249391AB76
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Kasmi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959548-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990520-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360486-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845953-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.06.2018 ku eshte vendosur: -  Dhurimin e 100 % te kuotave te zoteruara nga Behar 
Kasmi favor te  Adrian Kasmi. - Largimin e administratorit Z. Behar Kasmi dhe emerimin 
e administratorit te ri te shoqerise Adrian Kasmi.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
100 % te kuotave, date 02.07.2018, Nr. 5349 Rep., Nr.4256  Kol.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9913164A-CBAF-4D5A-9F7B-3DD420B8F77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE3A617-1FDF-45A7-9A01-A6A71C7EE62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE3A617-1FDF-45A7-9A01-A6A71C7EE62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A63602B-836D-4A4F-AAEB-36A3685EE300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB13F84-6067-4DE4-B582-F4540E67FA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6D96D5-3848-434E-B32C-2E5F3FD5FA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85C0BB4-1D33-48D5-ABDA-3622D1A13BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629B8E48-E242-4591-8D86-AE3F39B4EFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8142DF4-939E-4322-9FF3-D844096580B6
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eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Kasmi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Behar Kasmi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Kasmi")                      Nga data 
"26/06/2018             Ne daten "26/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Behar Kasmi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851028-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250534-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku  KOMBINATI SERVIS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese KOMBINATI SERVIS.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557951-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku kombinati servis.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E09CAB-A4D7-447C-A72B-03F3172D2AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA1FAAA-B8BA-4793-B7CA-5C68A8DABC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA1FAAA-B8BA-4793-B7CA-5C68A8DABC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6DF022-A102-464F-80B9-49812F07DDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C022A4-B314-4BF9-AE9C-66C50FF7406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AA6635-B03D-4F58-BD0A-FF7C2069FD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C5E4F4-B16C-4CBF-9E2E-071C47E30E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3C6723-8D99-4DEA-90F1-37B791C44A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EABEB4A-8B9C-4B61-81DF-68261016B241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAA027F-BBD9-45C7-99CD-92C362A56205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73AC2B9-5FD4-4DE4-8D42-C97A53D8FF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A8A1F8-42F7-4776-99F6-56D41794BE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8444CE-F222-4D69-82EE-FCCCA8BF0A86
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12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739175-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra te ardhura shpenzime.xlsx
vendim ortakut ADRIAN kASMI.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7715BBC7-0122-470F-92CA-56496DE04793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19393523-546E-4EC1-94A5-F32D41928C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C216EF93-D6BA-41E9-B505-C07ED48EF8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DAF1A1-A7C2-4843-9503-709FC95A2465

